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SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuse 2023 majandusaasta 
TEGEVUSARUANNE 

 
SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus asutati 2007. aastal, majandustegevust alustas loodud asutus 

01.aprillil 2008. 

Põhitegevusalaks lõppenud 2023. majandusaastal oli üldhooldusteenuse osutamine. Alates 2021. aasta 

novembrist  on meil tegevusloa alusel 83 voodikohta üldhooldusteenuse osutamiseks. Aasta lõpuks oli 

voodikohtade täituvus 81. 

Üldhooldusteenuse eesmärk on pakkuda ööpäevaringset hooldamist ja igapäevaelu juhendamise teenust 

eakatele, kes ei ole suutelised iseseisvalt toime tulema ja kelle toimetulekut ei ole võimalik tagada teiste 

sotsiaalteenuste või muu abi osutamisega. SA Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskuses on loodud head 

tingimused teenuse kasutajatele.  

SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuse teeb koostööd Põhja-Sakala vallaga ja teiste kohalike 

omavalitsustega. Asutus on Eesti Sotsiaalasutuste Juhtide Nõukoja (ESJN) liige.  

2023. aasta lõpus esines teenuse kasutajate seas nakatumine COVID-19 viirusesse. Tegutsemine 

karantiinitingimustes vähendas klientide voodipäevade arvu.  

SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuse meditsiiniõdede ja hooldajate palgad ning töötingimused on 

vastavuses tervishoiutöötajate kollektiivlepingus lepitud töötasudega. Võrreldes 2022. aastaga on  

seoses töötajate tervisliku seisundi paranemisega ületunnitöö maht väiksem ja isikukaitsevahendite kulu 

madalam. 

Rakendunud hooldereformi tulemusena osalevad alates 01.07.2023 KOV-d hoolduskulude eest 

tasumisel ühe kliendi kohta kuus 400-700 euro ulatuses. Reform näeb ette teenuse kvaliteedi tõusu ja 

teenuse standartiseerimist, seetõttu on ka SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskusel vajadus järgneval 

majandusaastal suurendada töötajate arvu, tõsta nende töötasusid ning näha ette majanduskulude kasvu.  

2023. aastal on alustatud  asutuse laiendamise planeerimisega. Suure tõenäosusega toimub 2024. aastal 

juurdeehituse projekteerimine ja alustatakse ehitustöödega.  

 
Tähtsamad finantssuhtarvud   

 2023 2022 

Ettevõtte tulem 69 176 -61 650 

Lühiajaliste kohustuste  

kattekordaja 

9,06 6,94 

Võlakordaja (%) 3,48 3,6 

 
SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus on jätkusuutlik. 
             

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja võrdub: käibevara / lühiajalised kohustused. 

Võlakordaja võrdub: (kohustused / varad) * 100. 
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 479 034 369 300 2

Nõuded ja ettemaksed 90 720 72 670 3

Kokku käibevarad 569 754 441 970  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 236 741 1 296 117 6

Kokku põhivarad 1 236 741 1 296 117  

Kokku varad 1 806 495 1 738 087  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 62 889 63 657 8

Kokku lühiajalised kohustised 62 889 63 657  

Kokku kohustised 62 889 63 657  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 186 080 186 080  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 488 350 1 550 000  

Aruandeaasta tulem 69 176 -61 650  

Kokku netovara 1 743 606 1 674 430  

Kokku kohustised ja netovara 1 806 495 1 738 087  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 30 387 31 961 11

Tulu ettevõtlusest 1 304 461 1 064 530 12

Kokku tulud 1 334 848 1 096 491  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -387 635 -395 872 13

Tööjõukulud -823 795 -704 124 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -59 376 -58 188 6

Kokku kulud -1 270 806 -1 158 184  

Põhitegevuse tulem 64 042 -61 693  

Intressitulud 5 134 43  

Aruandeaasta tulem 69 176 -61 650  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 64 042 -61 693  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 59 376 58 188 6

Kokku korrigeerimised 59 376 58 188  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -18 050 -7 676 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -768 1 982 8

Laekunud intressid 5 134 43  

Kokku rahavood põhitegevusest 109 734 -9 156  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -15 817 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -15 817  

Kokku rahavood 109 734 -24 973  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 369 300 394 273 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 109 734 -24 973  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 479 034 369 300 2
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 186 080 1 550 000 1 736 080

Aruandeaasta tulem -61 650 -61 650

31.12.2022 186 080 1 488 350 1 674 430

Aruandeaasta tulem 69 176 69 176

31.12.2023 186 080 1 557 526 1 743 606
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskuse 2023.a. raamatupidamise aastaaruande periood on 01.01.2023. - 31.12.2023.a. SA Lõhavere

Ravi-ja Hooldekeskuse 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatus lähtuvalt Eesti Finantsaruandluse standardist, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Aruanne on koostatud eurodes. Tulemiaruanne

on koostatud RTJ 14 lisas toodud tulemi aruande skeemi alusel.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtteid ei ole 2023.a. muudetud.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-või pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks

on võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused. Finantsvara ja -kohustused võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või saadud tasu asjakohane ja tõepärane esitus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui

need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel  ja rahavoogude aruandes kassas  oleva sularaha ja arvelduskonto

jääke. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehinguid ei toimunud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarasid ja -kohustusi 2023.a. SA Lõhavere

Ravi-ja Hooldekeskusel ei ole.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse asutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.

nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata nõuded on bilansis hinnatud ebatõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtuvalt, kusjuures iga kliendi laekumata nõuded hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on kajastatud bilansis soetusmaksumuses. Materiaalseks põhivaraks loeb asutus enda majandustegevuses

kasutatavaid varasid, kasuliku tööelueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10000.- eurost. Madalama soetusmaksumusega või lühema

kasuliku kasutuseaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel perioodikuluks. 31.12.2023.a. seisuga on materiaalne põhivara

inventeeritud. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni määr määratakse igale põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned 8-40.a.

Rajatised 10-25.a.

Masinad ja seadmed 5-7.a.

Transpordivahendid 10.a.

Muu inventar ja seadmed 7-10.a.
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Rendid

SA Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskus kui rentnik:

Kasutusrendina on 5.a. liisitud sõiduauto "Volkswagen Sharan 2,0". Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

SA Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskus kui rendile andja:

2023.a. rendile antud vara ei ole.

Annetused ja toetused

Tegevustoetusena kajastatakse saadud toetused, mis on saajale antud lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides

määratud eesmärkidest. Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel seotud nõuete, kohustiste, tlude ja kulude

arvele võtmise kuupäeval.

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tuluna kajastatakse tavapärase majandustegevuse käigus kaupade

müügi ja teenuse osutamise eest saadud või saadaoleva tasu õiglast väärtust, võttes arvesse kõik tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulud teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamise järel.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivarade soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud sh. käibemaks, mida ei saa arvata

sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel "muud tegevuskulud".

Seotud osapooled

SA Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskuse aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*Põhja-Sakala Vallavalitsus (asutaja)

*Põhja-Sakala Haldus AS (samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte)

*Juhatuse liige

*Nõukogu liikmed

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 2 648 468

Arvelduskonto 476 386 368 832

Kokku raha 479 034 369 300
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 62 726 62 726  

Ostjatelt laekumata

arved
62 726 62 726 4

Nõuded seotud osapoolte

vastu
27 313 27 313 4;15

Ettemaksed 681 681  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
90 720 90 720  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 63 072 63 072  

Ostjatelt laekumata

arved
63 072 63 072 4

Nõuded seotud osapoolte

vastu
9 056 9 056 4;15

Ettemaksed 542 542  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
72 670 72 670  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 90 039 72 128

Kokku nõuded ostjate vastu 90 039 72 128

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 8 490 11 068

Sotsiaalmaks 17 236 20 044

Kohustuslik kogumispension 317 376

Töötuskindlustusmaksed 1 014 1 159

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 173 157

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 230 32 804
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 96 1 968 619 258 182 258 182 222 768 2 449 665

Akumuleeritud kulum -630 227 -258 182 -258 182 -222 768 -1 111 177

Jääkmaksumus 96 1 338 392 0 0 0 1 338 488

  

Ostud ja parendused 15 817 15 817 15 817

Muud ostud ja parendused   15 817 15 817 15 817

Amortisatsioonikulu -57 792 -396 -396 -58 188

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 96 1 968 619 15 817 256 208 272 025 207 254 2 447 994

Akumuleeritud kulum -688 019 -396 -256 208 -256 604 -207 254 -1 151 877

Jääkmaksumus 96 1 280 600 15 421 0 15 421 0 1 296 117

  

Amortisatsioonikulu -57 792 -1 584 -1 584 -59 376

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 96 1 968 619 15 817 230 414 246 231 179 295 2 394 241

Akumuleeritud kulum 0 -745 811 -1 980 -230 414 -232 394 -179 295 -1 157 500

Jääkmaksumus 96 1 222 808 13 837 0 13 837 0 1 236 741

2023.a. kanti bilansist välja põhivarad, mille soetusmaksumus oli alla 10000.- euro, summas 53753,32 eurot nimetatud varade jääkväärtus oli

0.- eurot.

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 9 011 7 665

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 3 562 5 344

1-5 aasta jooksul 0 8 906
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasutusrent 5.a. mittekatkeva lepinguga sõiduauto mahtuniversaal:

"Volkswagen Sharan 2,0"

ehitusaasta 2019.

reg.number 114 DCB

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 283 20 283  

Võlad töövõtjatele 7 842 7 842 9

Maksuvõlad 27 230 27 230 5

Muud võlad 7 046 7 046 10

Muud viitvõlad 7 046 7 046  

Võlad seotud osapooltega 488 488 15

Kokku võlad ja ettemaksed 62 889 62 889  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 23 256 23 256  

Võlad töövõtjatele 6 652 6 652 9

Maksuvõlad 32 804 32 804 5

Muud võlad 441 441 10

Muud viitvõlad 441 441  

Võlad seotud osapooltega 504 504 15

Kokku võlad ja ettemaksed 63 657 63 657  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Puhkusetasude kohustis 7 842 6 652 8

Kokku võlad töövõtjatele 7 842 6 652  
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Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 7 046 7 046  

Klientide raha tagasimaks 7 046 7 046 8

Kokku muud võlad 7 046 7 046  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 441 441  

Klientide raha tagasimaks 441 441 8

Kokku muud võlad 441 441  

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 30 387 31 961

Kokku annetused ja toetused 30 387 31 961

sh eraldis riigieelarvest 30 387 31 961

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Kokku annetused ja toetused 30 387 31 961

Saadud:

1. Rah.Min.  3111.- (27.02.23) Sots.min. toetus hingehoidja teenuse osutamiseks.

2. Rah.Min. 14640.- (20.01.23)

     12636.- (27.04.23) Elektrihinna tõusu mõju leevendamise toetus. 

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Hooldusteenused-omavalitsused 352 329 137 567

Hooldusteenused-kliendid 801 066 804 078

Kommunaalteenused 1 332 1 391

Muud teenused 149 734 121 494

Kokku tulu ettevõtlusest 1 304 461 1 064 530
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Energia 74 280 90 224

Elektrienergia 30 031 50 521

Soojusenergia 44 249 39 703

Mitmesugused bürookulud 4 175 4 200

Koolituskulud 3 929 3 559

Riiklikud ja kohalikud maksud 12 45

Meditsiini-ja hügieenitarbed;teenused 71 814 55 974

Toiduained 85 463 74 170

Muud materjalid ja tarvikud 24 337 22 458

Sõidukite majandamiskulud 11 522 10 806

Väikevara ja inventar 26 356 18 534

Inventari ja seadmete hooldus ja remont 9 936 26 137

Muud kinnistu majandamiskulud 18 610 26 813

Käibemaks 56 636 59 160

Käibemaks põhivara soetuselt 0 3 163

Vee-ja saastetasud 565 629

Kokku mitmesugused tegevuskulud 387 635 395 872

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 617 104 528 279

Sotsiaalmaksud 206 691 175 845

Kokku tööjõukulud 823 795 704 124

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 35 34

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Põhja-Sakala Vallavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Asutajad ja liikmed 27 207 8 959  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud
106 97  

Kokku nõuded ja ettemaksed 27 313 9 056 3
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Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud
488 504  

Kokku võlad ja ettemaksed 488 504 8

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 213 911 111 856

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

1 332 1 391

Kokku müüdud 215 243 113 247

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed  233

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

5 950 5 073

Kokku ostetud 5 950 5 306

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 33 184 47 411

Lisa 16 Tulemiaruande lisa

                                                                                      2023                2022

Aruandeaasta tulem                                                      69176              -61650

sealhulgas:

sihtfin.kaetud kulum ja väärtuste langus                      33258               33258

aruandeaasta tulem sihtfin. netomeetodi korral          102434             -28392
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2023 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama

infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja

arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;



- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Krista Lehtsalu

Vandeaudiitori number 279

Osaühing Infora

Audiitorettevõtja tegevusloa number 51

Tallinna tn 19/21, Viljandi linn, Viljandi maakond, 71013

05.03.2024
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala
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Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4372103

E-posti aadress ravikeskus@suure-jaani.ee


